MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

EDITAL Nº 29/2023 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 29 de novembro de 2023.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A Diretora-geral do Rolante do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia doCampus
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 159, de 17/02
/2020, publicada no DOU de 27/02/2020, p.12, torna público o Resultado Final do Edital Campus
Rolante nº 026/2023 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto –
Área Informática

NOME DO
CANDIDATO

VAGA NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Arthur Marques de Oliveira AC 237 1º

Iderli Pereira de Souza Filho AC 222 2º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 29/11/2023 16:27)
CLAUDIA DIAS ZETTERMANN

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###478#7

Processo Associado: 23740.000556/2023-32

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 29 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 29/11/2023 258bfd55a5

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf